
Л.Н. Калашникова

Д.Н. Макарычева

Заместитель председателя жюри

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

участник

участник

участник

участник
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участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

призер
призер
призер
призер
призер
призер

победитель

Рейтинг

43,3
48,3
48,3
48,3
48,3
48,3
56,7
60,0
60,0
65,0
70,0
70,0
71,7
71,7
71,7
80,0
81,7
81,7
83,3

%
выполнения

26
29
29
29
29
29
34
36
36
39
42
42
43
43
43
48
49
49
50

Итого

11
22
33
21
24
23
24
27
26
26
34
29
30
30
30
36
32
40
34

Практ

6
6
5
3
4
6
4
0
4
3
2 _
4
3
6
6
1
5
2
5

Тв.З

9
14
8
5
6

13
6
9
6

10
6
8

10
7
7

11
12
7

11
Тест

Выполнение заданий

Антонович

Антонович

Александрович

Олегович

Дмитриевич

Денисович

Алексеевич

Иванович

Евгеньевич

Александрович

Антонович

Сергеевич

Вадимович

Зокирджонович

Анатольевич

Сергеевич

Александрович

Вадимович

Валентинович

Отчество

Богдан
Артем
Руслан

Семен

Кирилл

Арсений

Артём

Иван

Ярослав

Илья

Назар
Егор

Владислав

Абдурахмон
Ярослав

Алексей

Максим

Ярослав

Алексей

Имя

Щербаков

Мельников

Масленко

Данилов

Большаков

Алленов

Арюков
Рустамов

Воротилкин

Булатов

Книгин

Гуренков

Сальников

Махмудов
Куртин

Глазко

Коньшин

Козлов

Костенко

Фамилия

ФИО участника

1
6
5
3
4
7
1
1
2
2
2
1
1
2
1
1
3
1
2

№п/п

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Класс

0
32
23
23
23
32

1
22
23
53
45
23
53
36
36
14
53
45
22
оо

код

"Техника,
ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по туду (технологии)

технологии и техническое творчество"

Дата проведения 28-29.10.20256 класс


