протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по туду (технологии) технологии и техническое творчество"

Пото проредения 28-29 10 2025

6 класс

		едения 2	8-29.10.2025	ФИО участника			Выполнение заданий				Рейтинг
00	код		Фамилия	Имя	Отчество	Тест	Тв. 3	Практ	Итого	выполнения	
00	Класс	№ п/п		Алексей	Валентинович	11	5	34	50	83,3	победитель
22	6	2	Костенко	Ярослав	Вадимович	7	2	40	49	81,7	призер
45	6	1	Козлов		Александрович	12	5	32	49	81,7	призер
53	6	3	Коньшин	Максим	Сергеевич	11	1	36	48	80,0	призер
14	6	1	Глазко	Алексей		7	6	30	43	71,7	призер
36	6	l	Куртин	Ярослав	Анатольевич	7	6	30	43	71,7	призер
36	6	2	Махмудов	Абдурахмон	Зокирджонович	10	3	30	43	71,7	призер
53	6	1	Сальников	Владислав	Вадимович		4	29	42	70,0	участник
23	6	1	Гуренков	Егор	Сергеевич	8		34	42	70,0	участник
45	6	2	Книгин	Назар	Антонович	6	2		39	65,0	участник
53	6	2	Булатов	Илья	Александрович	10	3	26			участник
23	6	2	Воротилкин	Ярослав	Евгеньевич	6	4	26	36	60,0	
22	6	1	Рустамов	Иван	Иванович	9	0	27	36	60,0	участник
1	6	1	Арюков	Артём	Алексеевич	6	4	24	34	56,7	участник
32	6	7	Алленов	Арсений	Денисович	13	6	23	29	48,3	участник
23	6	4	Большаков	Кирилл	Дмитриевич	6	4	24	29	48,3	участник
23	6	3	Данилов	Семен	Олегович	5	3	21	29	48,3	участник
	6	5	Масленко	Руслан	Александрович	8	5	33	29	48,3	участник
23		6	Мельников	Артем	Антонович	14	6	22	29	48,3	участник
32	6	1	Щербаков	Богдан	Антонович	9	6	11	26	43,3	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии) Д. Д.Н. Макарычев Заместитель председателя жюри Л.Н. Калашникова

Д.Н. Макарычева

"Техника,